学童クラブ保育料等還付申請書

令和  年  月  日

  荒 川 区 長  殿

        (保護者)

         フリガナ

氏 名                 印

住 所

電話番号   (     )

  下記のとおり、保育料等の還付について申請します。

記

児 童 名

学童クラブ名                 学童クラブ

既納の保育料等

令和  年  月分から

計        円

令和  年  月分まで

還付を受けよう

と す る 額

令和  年  月分から

計        円

令和  年  月分まで

還付を受けよう

と す る 理 由

還 付 金

振 込 先

   銀行

   信用金庫    本店・支店

   信用組合

普通

当座

名
義
人

カタカナで記入してください。

銀行         支店       口座

お願い 1 預金通帳どおりに記入してください。

2 口座番号は忘れず記入してください